ชื่อโครงการ  การจ้างบริการบุคลากร  (พนักงานจัดเก็บรายได้)  เพ่ือปฏิบัติงานในพ้ืนที่ สำนักงานจัดการน้ำเสีย  
สาขากระบี่   จังหวัดกระบี่           . 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจัดการน้ำเสียสาขากระบี่   ฝ่ายจัดการน้ำเสีย ๒    สายงานปฏิบัติการ 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร    408,000.00    บาท (สี่แสนแปดพันบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                          . 
เป็นเงิน 408,000.00  บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)  17,000.00 บาท/คน/เดือน 

จ้างบริการบุคลากร (พนักงานจัดเก็บรายได้) จำนวน ๒ คน ค่าจ้างต่อเดือน 17,000.00 บาท/คน/เดือน